
Smlouva o poskytování tiskových služeb 

Číslo:00790/ 17/600 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Poskytovatel 
Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání: Jihlavská 1558/21,14000 Praha 4 
Pobočka/oddělení: Pod Strání 487/20,50006 Hradec Králové 6 

IČ/DIČ (u plátců DPH) ~ ~~~~?~~~~~ ~~~ ~~~ ~~~: I~~~~~~~~~~~?~~~ ~ ~~ ~~ ~ 
Bankovní spojení Komerční banka a.s. 
a číslo účtu : __ č~~~ _~~!~~_1_~~~~~9~ _____________ __________ _ _ 
Zapsána u: MS v Praze, oddíl C, vložka 27720 

Zastoupená : Ivo Koptík, manažer pro regionální obchod 

1. Předmět smlouvy 

Uživatel 
Základní škola Holice, Komenského 100, 
okres Pardubice .--------.--.----------------- -- -----------------
Komenského 100, 534 01 Holice 

: :~~~~~~~~~: ~: ~ :: ~: ~ ~:: ~ [~~: ~ ~~ ~~~~ ~ ~~~~~~~~ ~~ ~ 
331 - Příspěvková organizace 

----------------------------------- ---- ------.---Mgr. Roman Matoušek, ředitel 

Na základě této smlouvy přenechává poskytovatel uživateli k užívání zařízení, zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí 
další služby sjednané v této smlouvě . 

Zařízení 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka 

Zařízení 
AFIClO MP 2501SP RICOH viz předávací protokol 

Podavač ARDF typ DF2020 

Manuál MP 2001SP/2501SP 

Příslušenství 

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č . p./č .o. I PSČ I Obec 
Komenského 100 I 53401 I Holice 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Mgr. Roman Matoušek +420 466 682 135 zskom@holice.cz 

výstup = [A4F Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy O O 
Limitní měsíční zatížení 10000 
lA3 = 2 x A4, metr = běžný metr 

2. Doba trvání smlouvy 

Délka smlouvy (měsíců) 60 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2 

Limitní počet výstupů [8] 600000 (stav celkového počitadla výstupů) 
'pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání smlouvy běžet nejdříve ode dne zveřejnění 



Náhradní díly 

Práce technika 

Servis v místě umístění (doprava na místo) 

Spotřební materiál 

Papír 

Standardní doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

Pracovní doba služby 

Dálková diagnostika 

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely 
fakturace 

Doplňkové služby 

Typ Číslo služby Název služby 

3. Servisní podmínky 

[8J 
[8J 
[8J 

[8J 
Bez papíru 

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-) 

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu) 

[8J 

[8J Automaticky D Uživatelem 

Cena v Kč bez DPH 

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu um ístění) 943,00 

Jednorázová 

Jednorázová 

Periodická 

Periodická 

Periodická 

Periodická 

Kontaktní místo servisu 
-telefon: +420841116117 
-nahlašování stavů počitadel: 
-zákaznický portál : wsd.ricoh .cz 

Fakturační období: 

Elektronická faktura 3 

Měsíční paušál 

Instalace 

Periodické doplňkové služby (paušální platby) 
Paušální platby celkem 

výstupů v paušálu 

Cena za výstup nad paušál4 

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 

e-mail : helpdesk@ricoh.cz 
e-mail : pocitadla@ricoh .cz 

4. Finanční ustanovení 

kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů 

Ano - adresa: zskoml@volny.cz 

Ano 656 

0,00 

656,00 

ČB O BAR 

ČB 0,26 BAR 

ČB 0,26 BAR 

1381,00 

O 

O 

O 
'pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost "Ne" 
'platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) . Pokud bude v daném fakturačním období 
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je poskytovatel oprávněn vyúčtovat za každý sken přeVYŠUjící celkový počet 
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou 
smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými 
podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy, 
připojují oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy. 

Tuto smlouvu vyhotovil: Jiří Valeš 
Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ne 

V Hradci álové, dne 27.~17 O 
.............. ............ .............. . / ..... ~ ... 

R'O~~íl~~@.Pubb~i~·~~r.o. 
----.:..;.;;. ::.:_:..: 35 0.§ 00 Plzeň 

IČO: 48117820. fJ1C: CZ4811 7820 -
lel.: +420 841116 117 

w\V\v./icoh.Cl 

2z3 

V Holicích, dne 

.. ............. !! ... ~ .......................... .... .. 
íml~~i ~~~tioiimtťt 100, 

KOMENSKÉHO 100 
o~é~~OlSP _ZŠ Holice 


	img030.pdf
	img031.pdf

